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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 46 став (2) од Законот за финансиската инспекција во јавниот 
сектор (*) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.19/23), министерот за 
финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 
ЕВИДЕНЦИЈАТА ЗА ПОДАТОЦИТЕ КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ НА 

СПРОВЕДЕНИТЕ ФИНАНСИСКИ ИНСПЕКЦИИ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на водење на 

евиденцијата за податоците кои се однесуваат на спроведените финансиски инспекции.

Член 2
Евиденцијата за податоците кои се однесуваат на спроведените финансиски инспекции 

се води во електронска форма на образец „Евиденција за податоците кои се однесуваат на 
спроведените финансиски инспекции“.

Формата и содржината на образецот од евиденцијата од ставот 1 на овој член се дадени 
во Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Податоците во евиденцијата од членот 2 од овој правилник се внесуваат за секоја 

спроведена финансиска инспекција одделно, почнувајќи од реден број 1, кој се однесува 
на првата спроведена финансиска инспекција во календарската година, заклучно со 
редниот број кој се однесува на последната финансиска инспекција  во календарската 
година, при што податокот за календарската година се внесува во редот пред редниот број 
1 во евиденцијата.

Член 4
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Бр. 25-908/1
5 февруари 2024 година Министер за финансии,

Скопје д-р Фатмир Бесими/Fatmir Besimi, с.р.
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